
 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 63 DEL 17-04-2024 

 

Pag. 1 di 3 

 

 

Comune di Miranda 

Provincia di Isernia 

____________________________ 

 

Determinazione 

N. 63 DEL 17-04-2024 

 

Registro Generale 

n. 161 del 17-04-2024 

 

OGGETTO: FORNITURA MATERIALE ELETTORALE - DETERMINA DI IMPEGNO 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno Diciassette, nel mese di Aprile nel proprio Ufficio 

 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.lgs. 18/8/2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Vista la delibera di G.C. n. 48 del 15-11-2023 “Approvazione schema di bilancio di previsione 

finanziario 2024-2026”; 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 63 DEL 17-04-2024 

 

Pag. 2 di 3 

 

 

Vista la delibera di C.C. n. 35 del 19-12-2023 “Approvazione bilancio di previsione finanziario 

2019-2021 e relativi allegati”; 

 

Premesso che sono stati convocati i comizi elettorali per il giorno 8-9 Giugno 2024 per il rinnovo 

del Parlamento Europeo e del Consiglio Comunale; 

 

Considerato che occorre procedere all'affidamento della fornitura del materiale elettorale necessario 

per le elezioni comunali ed europee;  

 

Valutato di affidare la fornitura alla ditta MYO s.r.l. con sede in Via Santarcangiolese 6 – 47825 

Torriana (RN);  

 

Richiamato il preventivo di spesa trasmesso dalla sopracitata Ditta e registrato in data 26.03.2024, 

protocollo n. 1735 che ha richiesto un importo complessivo pari ad euro 67,10 (IVA INCLUSA);  

 

Rilevato che la spesa riveniente dal presente atto è una spesa necessaria per l’assolvimento di 

specifici obblighi di legge; 

 

Dato atto che in ottemperanza agli obblighi di “tracciabilità” dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della 

legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss.mm. alla presente procedura di affidamento è stato assegnato il 

codice C.I.G. n. B14F89903A 

Visti: 

- gli articoli 183 e 191 e 163 del D. Lgs.n.267/2000 e le disposizioni contenute nel DPCM 29/11/2011 

ed attestatone il rispetto; 

- il Regolamento di Contabilità; 

 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio attesta la regolarità 

tecnica dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm 

e ii.; 

 



 

 

COMUNE DI MIRANDA (IS) 

Determinazione 

N. 63 DEL 17-04-2024 

 

Pag. 3 di 3 

 

Precisato che sono stati adottati, nella predisposizione dell’atto d’impegno, criteri che attengono alla 

massima economicità, efficienza ed efficacia dell’azione amministrativa 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che la narrativa che precede si intende qui integralmente riportata; 

 

Di individuare quale fornitore ed affidare la fornitura, per le ragioni espresse in narrativa, alla ditta 

MYO s.r.l. con sede in Via Santarcangiolese 6 – 47825 Torriana (RN); 

 

Di impegnare la complessiva somma di euro 67,10 sul capitolo 1118. 

 

 IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI 

GENERALI 

 MARCO FERRANTE 

 _________________________________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82 del 2005 

 

 


